
 

 

Echo Investment S.A. 

Al. Solidarności 36  

25-232 Kielce  

NIP: 6570230912 

KRS: 0000007025 

OŚWIADCZENIE  
DLA POTRZEB USTALENIA OBOWIĄZKÓW DOKUMENTACYJNYCH W ZAKRESIE POŚREDNICH TRANSAKCJI  

Z PODMIOTEM MAJĄCYM MIEJSCE ZAMIESZKANIA, SIEDZIBĘ LUB ZARZĄD NA TERYTORIUM LUB W KRAJU 
STOSUJĄCYM SZKODLIWĄ KONKURENCJĘ PODATKOWĄ  

ZA ROK PODATKOWY/OBROTOWY 2021 
 

 
Szanowni Państwo, 

Działając w imieniu i na rzecz Echo Investment S.A. oraz podmiotów zależnych wchodzących w skład Grupy 

Kapitałowej Echo Investment, wypełniając obowiązek wynikający z art. 11o ust. 1a i 1b ustawy z dnia 15 lutego 1992 

roku o podatku dochodowym od osób prawnych (tj. - Dz. U. 2022, poz. 931, z późn. zm., dalej „Ustawa”) 

oświadczamy, że w okresie 01.01.2021 - 31.12.2021 r.:  

I. Echo Investment S.A. oraz podmioty zależne wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Echo  

Investment są rzeczywistym właścicielem należności w rozumieniu art. 4a pkt 29) Ustawy1 

uzyskiwanych od kontrahentów; 

II. Echo Investment S.A. oraz podmioty zależne wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Echo Investment 

nie posiadały miejsca zamieszkania, siedziby lub zarządu na terytorium lub w kraju stosującym 

szkodliwą konkurencję podatkową2; 

III. Echo Investment S.A. oraz podmioty zależne wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Echo  

Investment nie dokonywały istotnych rozliczeń (przekraczających wartość 500 tys. PLN lub jej 

równowartość w walucie obcej) z podmiotem mającym miejsce zamieszkania, siedzibę lub zarząd na 

terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą konkurencję podatkową. 

 

W imieniu Spółki: 

Maciej Drozd 

Wiceprezes Zarządu 

Małgorzata Turek 

Członek Zarządu   

Podpis:        Podpis: 

 
1 Zgodnie z art. 4a pkt 29) Ustawy poprzez rzeczywistego właściciela należy rozumieć podmiot spełniający łącznie następujące warunki: (I) otrzymuje 

należność dla własnej korzyści, w tym decyduje samodzielnie o jej przeznaczeniu i ponosi ryzyko ekonomiczne związane z utratą tej należności  
lub jej części, (II) nie jest pośrednikiem, przedstawicielem, powiernikiem lub innym podmiotem zobowiązanym prawnie lub faktycznie do przekazania 
całości lub części należności innemu podmiotowi, (III) prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą w kraju siedziby, jeżeli należności uzyskiwane  
są w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą, przy czym przy ocenie, czy podmiot prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą, przepis 
art. 24a ust. 18 Ustawy stosuje się odpowiednio. 

2 Rozporządzenie Ministra Finansów z 28 dnia marca 2019 roku w sprawie określenia krajów i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję podatkową 
w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (Dz. U. 2019, poz. 600). Zgodnie z wyżej przywołanym rozporządzeniem następujące kraje  
oraz terytoria uznano za stosujące szkodliwą konkurencję podatkową:  Księstwo Andory, Anguilla – Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa 
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Antigua i Barbuda, Sint-Maarten, Curaçao – kraje wchodzące w skład Królestwa Niderlandów, Królestwo 
Bahrajnu, Brytyjskie Wyspy Dziewicze – Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej,  
Wyspy Cooka – Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią, Wspólnota Dominiki Grenada; Sark – Terytorium Zależne Korony Brytyjskiej 
Hongkong – Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej, Republika Liberii; Makau – Specjalny Region Administracyjny Chińskiej 
Republiki Ludowej, Republika Malediwów, Republika Wysp Marshalla, Republika Mauritiusu, Księstwo Monako, Republika Nauru, Niue – Samorządne 
Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią, Republika Panamy, Niezależne Państwo Samoa, Republika Seszeli, Saint Lucia, Królestwo Tonga,  
Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych – Terytorium Nieinkorporowane Stanów Zjednoczonych, Republika Vanuatu.  
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